

Referat fra styremøte Sarbuvollen

Tilstede:	Vidar Utne, Reidar Berthelsen, Lill-Marie Solend, Preben Høegh, Tanja Strohhammer, Anne-Lise Kullmann, Jenny Pollen, Tarjei Mo Batalden, Einar Slottan, Hillevi Myhre, Erik Nodeland, Invitert: Filippa Nilsson (hovedtrener, invitert),
Forfall:	Ingen
Referent:	Vidar Utne
Dato	13. april 2023. 18.00-21:00

Innkalling:		
Saksliste i Trello oppdateres med egne saker fram til styremøtet.		
Referat forrige styremøte:		
Gjennomgått i møtet. Godkjent.		
Innkommen post / e-post:		
Legges i Dropbox løpende		
Utgående brev/e-post:		
Arkiveres i Dropboks av den som sender.		
Status/orienteringssaker:		
Presentasjon	Alle styremedlemmer presenterer seg selv, Bakgrunn med Seiling, styrebakgrunn, hvorfor ønsker man å bruke frivillig tid på styrearbeid. Diskusjonen og presentasjonen ble gjort sammen med enkel servering.	
Kjøreregler	Vi er her av frivillighet – og vi må ha respekt for andre. Respekter tid, andres meninger. Hovedmål er å styrke seilforeningen både med medlemmer og finansielt – samt Ett godt spørsmål ved enhver beslutning: Er det bra for våre medlemmer, er det bra for Seilforeningen, og er det bra for oss som ett lag? Alle styremedlemmer skal tenke seg om i forhold til sekundæroppgave, og tar kontakt med forrige styremedlem for overføring.	Alle Vidar Alle
	Vidar sender ut maler for oppgaver – så skal hvert	

	<p>styremedlem tenke igjennom og forbedre egne ansvarsoppgaver til neste styremøte. Referatskriving vil gå på omgang</p> <p>IT løsninger, Vidar og Tarjei kommer tilbake på dette</p> <p>Preben tok opp seilforeningens struktur, og vi var enige om at dette passer på ett strategimøte over sommeren.</p>	Vidar, Tarjei
<p>Økonomi: Økonomirapport Likviditet Avvik - budsjett</p>	<p>Sak Økonomi, Erik Presenterer kort om økonomifunksjonen. Tilgjengelig likviditet er pr dato [REDACTED], en utestående fordring på [REDACTED]. Denne posten er ikke inntektsført i 22.</p> <p>[REDACTED]</p> <p>[REDACTED]</p>	
<p>Finansiering Informasjon medlemmer:</p>	<p>Medlemsstrategi – hvorfor skal man være medlem</p> <p>Spørreundersøkelse, hvilken plattform skal vi kommunisere på. Tas opp senere.</p> <p>Nyhetsbrev, 4 ganger,</p> <p>2 kommunale søknadsfrister neste uke.</p>	Hillevi
<p>Utleie: Booking/belegg Reparasjoner og vedlikehold</p>	<p>Har gjort en rask oppdatering med Hans Jacob, er på innkjøp og enkle oppgaver.</p> <p>Sak om Kiosk drevet av ungdommer er positiv, Lill og Tanja, tenker litt igjennom,</p> <p>Nytt kjøkken i Bruksveien er på listen, flere alternativer ble diskutert</p> <p>Husene innendørs er Utleie ansvar, utvendig er materiell.</p>	Lill, Tanja
<p>Materiell: Båter Brygger Annet (dugnad)</p>	<p>Brygger, Optimist må oppgraderes, ellers «ok», unntatt ytre,</p> <p>Total vedlikeholds oversikt med prioriteringer skal utarbeides.</p> <p>Alt materiell skal godkjennes av Einar, materiell over 5 000 skal også forhåndgodkjenes av Vidar og Erik i sammen</p> <p>Alle investeringer over 200 000 – egne prosedyrer utarbeides.</p>	Einar, Vidar Vidar, Erik

	<p>Båter er i god stand, skal kun sjekke olje og start,</p> <p>Sjarken er en utfordring – må sjekkes.</p> <p>Rib, 3 gule skal selges, en ny orange Baltic kommer. 2 Pionerer byttes med f.eks River, er i budsjett.,</p> <p>Einar og Filippa utarbeider utlånssystem for RIB til foreldre/ trenere</p> <p>Henger, en ny RIB henger, skal modifiseres for 6-8 Optimister og 2 29ere, Noen gamle hengere selges.</p> <p>Dugnad – er det forberedt, Einar , Tarjei og Preben lager detalj kjøreplan dugnad. Inkludert bod for Utleie.</p> <p>Nøkkelsystem, egen sak til senere møte, Vidar</p>	Vidar
Sport: Aktiviteter Dommere Arrangører	Litt dårlig påmelding – vi må «pushe» markedsføring, ved neste styremøte vurder, «mini» kurs, lavere pris eller andre løsninger. Preben og Tanja, vurderer priser eller pakker – og ser om man kan gjøre noe, men foreløpig avventer vi noen uker.	
Regatta:	Felles terminliste skal publiseres Dommer og arrangør mål 3 stk pr år ☺	Tanja
Sommerleir:	Sommerleir: 8 uker på Sarbuvollen, i Bruksveien og Vasssholmen, arrangeres av Waka Waka, eget AS – ligger i Dropbox, Selve operasjon er det klubben som håndterer.	
	Sommerleir rapporterer til Sport, men koordinerer med materiell, og medlem.	
Hovedtrener informerer:	Kort informasjon om trenerstatus	
Annet:	<p>Ungdomsligaen, kan vi dela – ja dette er besluttet, Jenny organiserer lag</p> <p>Seilsporgligaen, alle er positive, men skal vi være med på vi ha en lagleder og ett dedikert lag, Seilforeningen kan kun støtte begrenset utover deltakeravgift.</p> <p>Vedrørende innsendt klage på tidligere formann vil Vidar følge opp sammen med ett styremedlem</p>	Jenny Anne.Lise og Tanja.
Møter i krets / forbund:		

Deadline Seilmagasinet 2023		
Deadline: 21. apr, 02. jun, 11. aug, 13.okt Spørsmål: Axel Nissen-Lie, axel@seilmagasinet, mob 91560485		
Møtekalender:		
Neste møter. Alle møter er på Sarbuvollen om ikke annet er avtalt. bestiller hus/ møterom		Lill
11 Mai 19-21 8 Juni 19-21,		
Foreldreregatta 15, juni , styret er invitert		
For Høsten		
8 August kl 19-20 (kun om nødvendig, vil bli web møte)		
12 September 19-21		
10 Oktober 19-21		
I November heldags møte for planlegging av 2024 sesongen. Dette blir utvidet møte med klassekapteiner og sentrale ressurspersoner, vi finner en dato som passer for alle (eller de fleste)		
12 Desember kl 19-21		